Quod cum rite esset factum Beatissimus Pater declaravit: Constare de 
miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati Hannibalis Mariae Di Fran

cia, Sacerdotis, Fundatoris Congregationum Rogationistarum a Corde Iesu et 

Sororum Filiarum a Divino Zelo, videlicet de celeri, perfecta ac stabili sana

tione puellulae Clarae Nicolaidis Diaz a « grave meningoencefalite, complicata 

da stato settico, idrocefalo e atrofia corticale cerebrale ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta 
Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 22 mensis Ianuarii A. D. 2004. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. & S. 
£8 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

SANCTAE FIDEI DE ANTIOQUIA, 
SANCTAE ROSAE DE OSOS ET QUIBDUANAE 

de finium mutatione 

DECRETUM 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit et Episcopi mu
nera sua efficaciter explere valeant, valde conveniens visum est ut circum
scriptionum ecclesiasticarum Sanctae Fidei de Antioquia, Sanctae Rosae de 
Osos atque Quibduanae fines aliquantulum immutarentur. Quapropter Con
gregatio pro Episcopis, auditis Episcopis dioecesanis quorum interest, prae
habito consensu Conferentiae Episcoporum Columbiae, favorabili voto 
Exc.mi P.D. Beniamini Stella, Archiepiscopi titularis Midilensis et in Repu
blica Columbiana Apostolici Nuntii, vigore specialium facultatum sibi a Sum
mo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia PP. II, tributarum, praesenti 
Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 
quae sequuntur decernit: 

1. a dioecesi Sanctae Rosae de Osos separat municipia vulgo «Ebéjico», 
« Liborina », « Peque », « San Jerónimo », « Sopetrán », « Sabanalarga », « Olaya », 
et partem « Palmitas » nuncupatam municipii « Medellín », eaque archidioecesi 
Sanctae Fidei de Antioquia adnectit, mutatis, hac ratione, utriusque circum
scriptionis ecclesiasticae limitibus; 

2. ab archidioecesi Sanctae Fidei de Antioquia separat territoria munici-
piorum « Murindó » et « Vigía del Fuerte », eaque dioecesi Quibduanae adnec
tit, mutatis, hac ratione, utriusque circumscriptionis ecclesiasticae limitibus. 

Mandat insuper ut documenta et acta praefata territoria respicientia, a 
curia a qua ad curiam Ecclesiae cui territoria aggreganda sunt tradantur. Ad 
clerum quod attinet statuit, ut simul ac praesens Decretum ad effectum 
deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius terri
torio ecclesiasticum officium detinent; ceteri autem sacerdotes, clerici semi-
nariique tirones circumscriptioni illi incardinati maneant vel incardinentur in 
cuius territorio legitimum habeant domicilium. Intra tres tamen annos ab 
huius Decreti exsecutione, uniuscuiusque dioecesis Ordinario fas est, in sin
gulis casibus et iusta de causa, rationibus perpensis cum sacerdote vel clerico, 
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quorum interest, atque collatis consiliis cum Ordinario dioecesis ad quem, 
aliter de eius incardinatione ad normam iuris disponere.